

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 稲持谷川 東・加茂 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		1,020,536		
河川土工		式	1		26,920		
掘削工		式	1		2,028		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)						単 1号
		m3	2	1,014	2,028		
残土処理工		式	1		24,892		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 2号
		m3	4	4,923	19,692		
残土等処分		m3	4	1,300	5,200		単 3号
擁壁護岸工		式	1		661,066		
作業土工		式	1		22,787		
床掘り	軟岩						単 4号
		m3	2	1,841	3,682		
床掘り	土砂						単 5号
		m3	5	1,841	9,205		
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂						単 6号
		m3	3	3,300	9,900		
場所打擁壁工		式	1		638,279		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 稲持谷川 東・加茂 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート		m3	3	36,610	109,830		単 7号
型枠		m2	18	8,165	146,970		単 8号
埋戻しコンクリート		m3	0.7	36,610	25,627		単 9号
間詰めコンクリート		m3	8	36,610	292,880		単 10号
足場	安全ネット:無し	掛m2	20	3,100	62,000		単 11号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	1	567	567		単 12号
吸出防止材		m2	0.5	810.1	405		単 13号
仮設工		式	1		332,550		
水替工		式	1		199,550		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	5	39,910	199,550		単 14号
交通管理工		式	1		133,000		
交通誘導警備員		人日	10	13,300	133,000		単 15号
直接工事費		式	1		1,020,536		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 稲持谷川 東・加茂 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通仮設		式	1		153,000			
共通仮設費 (率計上)		式	1		153,000			
純工事費		式	1		1,173,536			
現場管理費		式	1		560,000			
工事原価		式	1		1,733,536			
一般管理費等		式	1		408,464			
工事価格		式	1		2,142,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		214,200			
工事費計		式	1		2,356,200			

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,014
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,014	1,014		
	合計					1,014		
	単価					1,014	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	4,923	4,923		
	合計					4,923		
	単価					4,923	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	床掘り	軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,300	3,300		
合計						3,300		
単価						3,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート		m3	1			36,610	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	35,610	35,610		
	生コンクリート 小型車割増4t車		m3	1	1,000	1,000		
	合計					36,610		
	単価					36,610	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	型枠		m2	1			8,165	
	型枠	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,165	8,165		
	合計					8,165		
	単価					8,165	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻しコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	36,610
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	35,610	35,610	
生コンクリート 小型車割増4t車				m3	1	1,000	1,000	
合計							36,610	
単価							36,610	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	間詰めコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	36,610
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	35,610	35,610	
生コンクリート 小型車割増4t車				m3	1	1,000	1,000	
合計							36,610	
単価							36,610	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,100	3,100		
合計						3,100		
単価						3,100	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	水抜 ^ハ イ ⁷	管径・管種類:VP-65, フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	吸出防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	810.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	810.1	810.1		
合計						810.1		
単価						810.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数	5	単価	39,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去		箇所	2	76,790	153,580		
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	2	9,192	18,384		上流
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	3	9,192	27,576		下流
	合計					199,540		
	単価					39,910		円/日

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円／人日	